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MEXAHWKA

HBUTATESb

[Burarenb C UUINNHOPUYECKON CUNOBON
nepepayern obpasyeT eanHbLIA MOLYNb,
KOTOPGLIN KPEnUTCA K NPUBOLOY BOCbMbIO
6ontamm.

TepMo3au4v|Ta nBuraTena

3ybuaTble Koneca CuMIoBoWn
nepenayu BbINMOHEHbI 13
NernpoBaHHOW CTanun n anA
obecneyeHnsa 60nbLIEA MPOYHOCTY
MOCaXeHb! Ha WNLbI.

MHoOrouncneHHble BapUaHThHI
WUCNONHEHWA CUNOBOWR nepena4vn
MNO3BOJIAIOT MONYYUTL UJVIpOKVIVI
anana3oH CKOpOCTeVI W KPpyTALWKX
MOMEHTOB.

[lBuratenn NMeIOT TepMo3aLUnTy
C BO3MOXHOCTbIO ee OTKJIIo4eHuA
npyv aBapunHOM OCTaHOBE.

MNMEPEKIMIOYEHNE HA YTIPABJIEHME C NMTOMOLLUBIO PYYHOTO MAXOBWKA

f

Pbiuar
nepeknoYeHns

Pblyar nepeknioveHna

Ban
MaxoBuKa

3ybuatas
nepenava
y3na
MaxoBuKa

Cunosas
nepenadya

MycbTa
cuenseHva

Ban Mydotbl
cuenneHns

MpOoCTON 1 HAaOEXHbIA MeXaHU3M MepeksiyYeHus
Ha py4HOW pexuM. MNepeknioyeHne He Tpebyert
YCUINNRA.

brnoknpoBka peldara
nepeknoyeHunn

Pblyar nepeknioyeHnsa nepensuraet
MYEOTY CLIENNEHNA ANA nepexona Ha
PEXVM YNpPaBneHUA C MOMOLLbIO
py4HOro

MaxoBuKa 1 obpaTHo.

3anareHToBaHHanA EIM mydTa
cuenneHna NUKBManMpyeT
BO3MOXHOCTb OJHOBPEMEHHON
nepenayn MOMeHTa

OT [BUraTefia U py4HOro MaxoBuka.

Pblyar nepeknio4eHna MOXHO
3a6noKMpoBaTh B Py4HOM UMK
aBTOMAaTU4ECKOM PEXUME.

Mpy OTCYTCTBMM 3aMKa npu

nopaye NUTaHNA Ha ABWraTeNb

MydoTa aBTOMaTM4eCckn coeguHAeT
rmaBHylo nepepavy € Barom gBuratens.
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[MABHAA MEPEOAYA

3y6uatoe nepenaTtoyHoe
YCTPOWCTBO KOHLIEBbIX
BbIKITIOYaTenein

MydbTa

cLennenns MopwmnnHuk

KoHuyeckui
PONUKo-
MNOALWNMHUK

BpoH3oBoe
yepBAYHOE
Koneco

TpYXWHBbI
MOMeHTa

Benywlas wecrepHn 3ybuatoe

nepefaToqHOro nepenaTo4Hoe
yCTPONCTBA YCTPOWCTBO
MOMEHTHbIX
BbIKOYaTENEN MoQWWAHUKM

Kopnyc
NOAWMMHUKOBOIO

YepBAYHbIN Ban
y3na

KpyTAWMiA MOMEHT NepepaeTca Yepes Ban MydoTbl CLEMEHNS.

YepBAYHbI/ Ban COEAMHEH C BajIOM MYThl CLIeNNeHNs WnLEeBbIM COeqUHEHNEM
1 MOXeT cBOBOAHO CMELLaThCA NPOMONbHO B 060UX HAaNpaBReHUAX, YTO
obecne4ymBaeT N3MepeHne KPyTALLEro MOMEHTa.

LnvueBoe coeamHeHue
C BaNoM MydoThl CLieneHns

Y 4eTBepTbOOOPOTHBIX MPMBOAOB AnA GONbLIEN NPOYHOCTM U TOUHOCTU
NO3MUMOHNPOBaHWA BedyLas BTyNKa MNOCAXeHa Ha WINLEBOE COeANHEHNE.

Bepnylwian BTynka Ha
WNLEBOM COeIHEHNN

00O "3nextponpusopsl EMM": Ten.: (812) 332-24-61, dhakc: (812) 332-24-58 5



KOHLEBBIE U MOMEHTHbIE BbIKITIOYATEJA

KoHLUeBble
BbIKJIIOHaTENN

MoOMEeHTHbIe BbIKIIOYaTeNM

Ban pacuennexuns

3y6uaToe
nepefaro4yHoe MoanpyXwHeHHan
YCTPOWCTBO LecTepHsn

MOMEHTHbIX
BbIKIIOYaTENEN

3y64yaToe nepenaToyHoe
KCTPOMCTBO KOHLIEBLIX
BbIKJTIOYaTESNEN

YepBa4HbIn Ban

KoHLUeBble BbIKIOHYaTENN COEAMHEHbI C YEPBAYHBLIM BanoM C
NOMOLbBIO MeéXaHN4eCKOoro CHeT4MKa Konn4yecrea O60pOTOB.

MexaHNn4eCKnin CHETYMK
KonuyecTa 060poTOB

BennunHa KpyTALWEro MOMeEHTa onpenenfaeTca MexaHn4eckun, no
CMeLleHNIO MOAPYXMHEHHOro YepBAHOIo Bana.

MOMEeHTHbIE BbIKITIOYATENN HACTPAUBAIOTCA OTAENbHO HA OTKPbITUE
1 3akpbiTre. Mo wkane ot 0 go 10 3apaeTcA BenuyYMHa KpyTALWEero
MOMEHTa, MO AOCTUXEHUMN KOTOPOW PeBEPCUBHbLIV MyCKaTeNb
obecToumBaeT OBuraTens.

Lkansl HACTPONKN MOMEHTHbIX
BbIKMioYaTenein
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BIIOK YINPABIEHA M2CP

bnok ynpasnexHua M2CP
UMeeT MOfYNbHYIO KOHCTPYKLMIO 1
KOMMnekTyeTca nofg TpeboBaHWsA 3akasyrka.

BEnok M2CP MoxeT 6bITb Nnerko pasobpaH ¢
MOMOLLbIO OBbIYHO OTBEPTKM, @ TAKXE AOMONHEH
Pas3NUYHLIMK YCTPOWCTBAMM yrpaBneHnsa (Hanp.
CeTeBOW NnaTomn).

BO3MOXHbIE COCTABJIAIOLWWE
BENOKA YTMPABINEHWA:
e KOHUEeBbIe BbIKTIOYaTenn
® MOMeHTHbIE BbIKJTIO4aTenn
e Oborpesartenb 25 BT ¢ TepMocTaTom
® PeBepCMBHbIN NycKkaTesb
® TpaHcdopmatop
e [ToTeHUMoMeTp
® MeCTHbIA MeXaHNYeCKWIA yKasaTterb MONOXeH s
¢ [IUCTaHUMOHHBIA yKa3aTtesb NONOXeHUA
(aHanorosbiin curHan 4-20MA)
e CBeToauopab!
- MNonoxeHne «OTKPLITO»
- MonoxeHne «3akpbITO»
- MutaHne BKIJ1.
- MNeperpy3ka no kpyTALEeMy MOMEHTY
e KHonku ynpaenenusa (OTKP./CTOM/3AKP.)

¢ [lepeknioyarenb PEXMMOB YrpaBlieHUs
MECT./ONCT.

e [lononHuTenbHble pene
- Pene neperpysku
- PacnosHaBaHue cha3
- Pene aBapuinHOro octaHoBa
- Opyrue coyHKUMM
¢ [Inata aHanoroBOro perynMpoBaHns
- Futronic Il (£3%)

- Futronic Il (£0,1%) — Tonbko gnsa
OBUratenen noCcToAHHOIo ToKa

- Futronic IV (z0,25%) — n/n peBepCUBHbINA
nyckaTenb

- Futronic VIIl (x0,125%) — ¢ 4acTOTHbIM
perynAatTopomM

e CeteBan nnata Controlinc 320B, npotokonbl
- Modbus RTU
- Profibus
- Device Net
- Foundation Fieldbus

00O "3nexTponpusopsl EMM": Ten.: (812) 332-24-61, dhakc: (812) 332-24-58



NAHENb QNCTAHUMOHHOIO
YIMPABNEHWA (onuma)

!J; ‘U e MpvBod MOXET ObITb AOMONHEH '

NaHesbio ANCTaHLUMOHHOMO
yrpaBneHus.

VicnonHeHue naHenu (Matepwvan,
KHOMKW, CBETOQMNOMBI,
aBTOMaTUYECKMIA BbIKIIOYaTeNb,
nepekJioyaTenb PEXMOB)
MOXET ObITb PasnnyHbIM, B
3aBUCMMOCTY OT TpeboBaHMI
3aKaszuvka.

B3PbIBO3AWUNTA

SnekTponpusopbl Cepumn 2000 nmetot B3pbiBo3awmty 1ExdIIBT4.

[EPMETUYHOCTb

Mo ymonyaHwuio anektponpusodsl Cepun 2000 nmeloT repMeTnyHOCTb IP66. Onuua - IP68.

TEMIEPATYPHOE NCTONHEHWE

CraHpapTHoe: ot -40°C go +70°C.
WcnonHerue XJ1: ot -60°C o +70°C.

YCTAHOBKA
HA POCCUWNCKYIO
APMATYPY

CoevHeHWe ¢ pOCCUNCKON apMaTypon
BbinonHAetca no OCT 26-07-763-73

6e3 NepexoaHMKOB - Beayllan KynaykoBas
MyddTa ABNAGTCA YaCTbio NPMBOLA.
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OBOBLUEHHbBIE TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKI

MHOIOOBOPOTHbIE MPUBOMbI

Kon kopnyca

1000
2000 |
3000 |
4000 |
5000 |
6000-1
6000-2
6000-3
7000 |
8000
9000
|

MakcnmManbHbIR
anameTp WToKa
apMarypbl, MM

35
57
76
89
89
89
127
114
152
152
228
32
51
51

MakcumarnbHbIRA CkopocTb

KPYTALLMA
MOMEHT, Hm

176
555
1,220
1,900
2,575
4,100
7,865
7,865
10,980
20,340
47,450
410
815
2,575

YETBEPTbOBOPOTHbIE NMPNBOMbI

Kon kopnyca

P
Q
R
M/MGO02
M/MGO3A
M/MGO3B
M/MGO5
W/MGO05
W/MGO7

BPALUEHWS BbIX.
Bana, 06/MuH

0-120
. 0-120
. 0-120
. 0-120
. 0-120
0-40
0-40
. 0-40
. 025
015

0-15
0-208

0-208
0167

MakcuManbHbIA MakcuManbHbIA
QvameTp WToKa KPYTALLARA :
apmarypbl, MM MOMEHT, HM
29 285
51 1,020
| 82 | 2,035 |
82 3,390
101 6,780
127 10,170
152 20,340
178 | 40,675 |
| 203 | 94,910 |

Pasmep Tvn
npUCcoeUHUTENBHOIO | NPUCOEONHEHNA NO
chnaHua no IS0 5210 | OCT 26-07-763-73

F10 Awvnn b

F 14 | b v B

F16 | B

F 25 | r

F 30 | r

F 30 i

F35 il

F 35 | n

F 40 | n

F 40 | -

F 48 -

F10 -

F14 -

F16 | -
Bpemn Pa3smep

cpabatbiBaHA, NPUCOEaNHUTENBHOTO
C chnaHua no ISO 5211
18-72 F10
6-144 F12
18-432 | F16
12-432 F16
12-720 F30
12-720 F 30
18-720 F 40
18720 | F 40
45-720 | F 48

' InA 4eTBepTLOBOPOTHOI apMaTyPhl BO3MOXHO W3rOTOBAIEHNE NMPUBOAOB € KPYTALMM MOMEHTOM A0 500 000 Hwm.
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[MPUNTOXEHUE

NMPUMEPBI CXEM NOAKITIOHEHUA

N2 cxembl OCHOBHblE 3eMEHTHI

RUS CxeMa NofK/oYeHNA, ananTMpoBaHHaA NOA POCCUACKNE CTaHAAPTSI.
BHelwHWe cpencTBa ynpasneHus.
Bnok ynpasneHns CoNepXuT:

® KOHLIEBbIE BbiKIIOHaTeNu;

® MOMEHTHbIe Bbikmodatenu TO1 n TC1;

e oborpeBarenb 6510ka ynpaBneHus C TEpMOCTaToM;

¢ rapannencHble MOMEHTHLIE BbIKIIOUaTeNW ana uenen nHgukauum TO2 n TC2.

RUS-ARC CxeMa noakIioyeHns, afanTupoOBaHHasA nod POCCUACKMe CTaHOapTh! AnA NpUBofoB ncrnonHeHus XJ1.
BHelHWe cpencTea ynpaBneHus.
bnok ynpaenexuna copepxwur:

® KOHLIEBbIE BbIK/TIOHATENN;

® MOMEHTHbIe Bbiknovatenu TO1 n TC1;

e oborpesarent 6r1oka ynpaBneHus C TEpMOCTaToM;

® rapannencHele MOMEHTHBIE BbIKIIOHaTeNW ana uenen nHankauum TO2 n TC2;
® B [1BMraTeNlb BCTPOEH AOMOSIHUTENbHbIA 0BOrpeBaTeib.

M2CP-06w BapwaHT nopkiiodeHma npmeoaa ¢ 6nokomM yripasneHna RUS B oOuwyto Uernb ynpaBnieHus.

M2CP-107 BcTpoeHHble cpencTsa yrnpaseHus.
bnok ynpaeneHua conepxwr:

® KOHLEBbIE BbiKIlOHaTenu,

® MOMEHTHbIe Bbiknovatenu TO1 n TC1;

e oborpesatent 6r1oka ynpaBneHus C TEpMOCTaToM;

® peBepCUBHBIV MycKaTenb;

® TpaHcopmaTop;

e kHonku ynpaeneHusa OTKPbITb/CTOM/3AKPbITh;

e cgetoamonel "OTKpbITO", "3akpeiTo", "Bkn.", "lNpeBbileHne KpyTALero MoOMeHTa";
® nepeknioyatens pexmmos ynpasneHna MECT./Boikn./ONCT.

® INCTAHUMWOHHbIA yKa3aTenb MNONOXEHUA (aHanoroBbli curHan 4-20MA).

M2CP-200 BCTpoeHHble CpencTea yrnpasneHus.
Bnok ynpaenieHna CONepXuT:

® KOHLIEBbLIE BbIKIIOYATENM;

® MOMeHTHble BbiknodaTenn TO1 n TC1;

e oborpesarens 6noka ynpaBneHusa C TEPMOCTaTOM;

® DEBEPCUBHbIV MyCcKaTenb;

® TpaHcdopMaTop;

e kHonku ynpasneHua OTKPbITb/CTOMN/3AKPbITb;

e csetoamonsl "OTkpbITO", "3akpeiTo”, "Bkn.", "lNpeBbllleHne KpyTALero MoMeHTa";
® nepeknioyarens pexmmos yrnpasneHna MECT./Boikn./OUCT.;

® perynaTop nonoxeHua cpenHen TouHocTy Futronic Il (4-20MA).
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C Tex nop kak B 1949 . 6bin 3anyLeH NepBbIA NPUBOL, aNeKTponpuBoabl EIM MOXHO HaliTK o BceMy
Mupy. Mpueopbl paboTtaloT B N0ObIX KNMMaTUYeCckmx ycnosusax, ot -60°C go +77°C yctaHaBnvBas no
Cen feHb HernpeB30oMaeHHble CTaHAaPTbl AONITOBEYHOCTY.

MmaBHbIM NpuopuTeToM komnaHum asnaetcs KAYECTBO, koTopoe ookas3aHo AecATMeTMAMM paboTsl
TbicAY anekTponpueonos. Ceptudmkat NCO 9001 noaTeepXAaeT OpUeHTaLUMIO KOMMaHUKN Ha Ka4ecTBO
N MOCTOAHHOE COBEPLUEHCTBOBAHME.

BTropoi BaxHOW coctasnaiowen ycrnexa EIM ABNAIOTCA MHHOBaLIMWA.

MepBble NpuBoabl, pa3paboTaHHble EIM, ycTaHOBUNM HOBbIE
CTaHOapThl B OTPaC/Iv, TakMe Kak peBepCUMBHbIN MycKaTesb 1
MOMEHTHbIE BbIKTIOYaTENN Ha OTKPbITUE.

B 1960-m rogy koMnaHusa pa3spabotana MogynbHblin 6rok
ynpaeneHusa MCP (Modular Control Package), koTopbiit nerko
pa3bupanca n obecrneymsan GbICTPOE TEXOOCNYXNBAHWNE, 3aMEHY
nnn mopgepHun3aumio. MNo3sgHee oH ObiN 3amMeHeH Ha b6onee
coBpemeHHbIn M2CP, packpbiBaloLWuiA HOBbIE BO3MOXHOCTU, Takune
KaK aHarioroBoe perynmpoBaHue rnonoxeHus (cucrema EIM Futronic).

B 1985 r. EIM npencraBuna nepayio LMCOPOBYIO CUCTEMY YrpaBneHns
Controlinc®.

Ha pbIHOK MHTENNEeKTyanbHbIX MPUBOQOB C " HEerMpoOHuMKaloLwen"
HacTporikor EIM Bowna, pa3pabotas npmeogel TEC2000® (Total
Electronic Control), kotopble coqeTatoT B cebe NpOoBEPEHHYIO
BpeMeHeM HapexHoCTb npueonos Cepun2000 un
MUKPONPOLIeCCOPHOE yrnpaBsrneHue.

EIM Company, Inc. O®ULIMANBHBIN AUCTPUBYTOP MO POCCUM

13840 Pike Road,
Missoury City, Texas
77489 USA

00O "dnextponpusoagsl ENM"
Mockosckuia np. 107/3
CaHkT-lMeTepbypr, 196084

+1(282) 499-1561 - tel Ten.: (812) 332-24-61

+1(281) 499-8445 -

WWW.eim-co.com

fax thakc: 332-24-58
sales@eim-co.ru
WWW.eim-co.ru
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